5 tes per exempla virtutum in agro militantis Ecclesie continue 
faciunt, nostre dirigentes considerationis intuitum, in hiis (b), 
per quem regularis inter eos observancia (a) perpetuol vigere, 
ipsique Deo quietum famulatum reddere valeant, operarias 
manus libenter apponimus, ac eorum votafavorabiliter exau-

lO dimus. Hinc est, quod nos paci et quieti dilectorum fìliorum 
fratturo, tam inferioris, quam superioris Lombardie provin-

o ciarum ditti CC) ordinis sub regulari observancia ca) degentuml 
consulere et ut eo magis in eadem observancia (a) perseverare 
valeant, quo per nos potioribus gratiis communiti fuerint, 

l5 providere volentes, ipsorum fratrum in hac parte supplicatio-

(a)observantia in R (b) his in R (c) dicti in R 
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nibus inclinati, auctoritate Apostolica tenore presentium sta
tuimus et ordinamus, quod congregatio eorundem fratrum 
sub huiusmodi/ observancia (a) in dittis (d) provincns nunc et 
pro tempore degentium subiciatur (e) immediate iurisdictioni 

5 et regimini generalis magistri ditti (C) ordinis, qui pro tempore 
fuerit, ita quod nullus alius prelatus eiusdem ordinis, pre
terquam e) vicarius per fratres ditte (g) congregationis vel 
maiorem ipsorum partem/ pro tempore postulatus et per eun
dem generalem confìrmatus aliique ditte (g) congregationis 

10 prelati im:ta ipsorum morem deputari soliti in eos iurisdic
tionem aliquam valeat exercere. Ipsius autem vicarii postu
latio ,fiat per priores conventuum ditte (g) congregationis curo. 
socns electis a voca/libus eorundem conventuum, nec non 
per magistros in theologia et alios fratres, qui electi aliquando 

15 fuerunt vicarii generales congregationis preditte, regimini 
eiusdem congregationis subiectos. Postquam (f) vero dictus 
vicarius taliter postulatus fuerit, statuimus quod magister aut 
eo mortuo vel/ amoto, vicarius generalis ordinis infra otto 
dies a presentacione postulacionis huiusmodi sibi faciende 

20 computandos, teneatur postulationem huiusmodi con:6.rmare, 
alioquin si confìrmare neglexerit, seu renuerit, censeatur ipsa 
postulatio eo ipso auctoritate Apostolica con:6.rmata./ Habeat 
quoque vicarius taliter postulatus et con:6.rmatus, auctorita
tem talibus vicarns generalibus eiusdem congregationis per 

25 magistros ordinis conferri et exhiberi solitam etplus secun
dum . quod utilitati ditte (g) congregationis ipsi generali vide
bitur expedire, nec non omnem illam/ ac prorsus similem 
iurisdittionem et auttoritatem in omnibus et per omnia super 
fratres et conventus sibi commissos et alias in omnibus et